
Cерийный номер сертификата:
0468D56500A1AE1BA7429510EE89F6A35C
Владелец: Шенгоф Наталья Владимировна
Дата подписания: 31.07.2023 16:51
Срок действия: с 26.05.2022 по 26.08.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ни
№ 0981-п

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации 
Демянского муниципального района, утвержденным постановлением 
Администрации района от 27.06.2016 № 502 (в редакции постановления 
Администрации района от 04.09.2020 № 712, от 30.06.2022 № 668,                  
от 16.06.2023 № 486), на основании ходатайства отдела МФЦ Демянского 
муниципального района государственного областного автономного учреждения 
«Многофункциональный центр предоставления государственных и муници-
пальных услуг», Администрация Демянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации Демянского муници-
пального района за многолетнюю добросовестную работу 
Тиханову
Оксану
Евгеньевну

- специалиста отдела МФЦ Демянского муници-
пального района государственного областного 
автономного учреждения «Многофункциональный 
центр предоставления государственных и муници-
пальных услуг»

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене Демян-
ского муниципального района и разместить на официальном сайте Админи-
страции Демянского муниципального района.

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                    Н.В.Шенгоф

                                           

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 31.07.2023 № 656          

р.п. Демянск

О награждении Почетной грамотой 
Администрации Демянского муниципального района


